DECRETO N. 4{D33;.}.ﬁ.(..(~{

- - "‘,' s 57 . .
?/Z&(W&M&&'éﬁ c“(:g’/ s% 2 (7%/% g%()c(&z
ay/ &//2}//(*

VISTA [a legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia df organizzazione delle universitd, di personale
accademico e reclutamento, nonché delega of Governo per incentivare la quality e Vefficienza del sistemo
unlversitario”, ed in particolare Iart. 2;
VISTO Io Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale n, 480/12 dell’8 giugno 2012 ai sensi della legge
30 dicembre 2010, . 240 (Gazzetta Ufficiale. della Repubblica italiana — Serie Generale — n. 144 del
'22,06.2012), ed m,partlculare I'art, 25 (Organi di Dipartimento);
VISTO il Regotamento per I'Amministrazione, |a Finanza e la Contabilitd emanata cen decreto rettorale n.
875/13 del 3 ottobre 2013;
VISTO i Regolamento Generale di Ateneo emanato. con decreto rettorale n. 569/14 del 20 giugno 2014 ed
in particolare Fart. 16 (Diportimentf);
VISTO i Regolamento Didattico di Atenieo, Parte Generzle, emanato con decreto rettorale n, 938/14 del 14
novembre 2014, '
VISTO i decrato rettorale n, 333/11 del 18.04.2011 relativo alla istituzione, al sensi dell'art. 12, ¢. 1, del
Regolamento Generale di Ateneo, del Dipartimento di Scienze Ecolognche @ Biologiche (DEB) con attivazione
fiseata al 1° giugno 2011
VISTO i decreto reftorale n. 429/11 del 16 maggio 2011 relativo alla nomina del prof. Silvana Onofri
all'ufficio di Direttore del Dipartimento di Scienze Ecologiche e Biologiche (DEB) a decorrere dal 17 glugno
2011 e fino al compimento del triennio solare 2012 ~ 2014;
VISTA Ia nota del Direttore Generale 3389 del 25 marzo 2014 relativa al conferimento delle funzioni di
Segretario Amministrativo del Dipartimento DEB af dott. Andrea Arcangeli;
VISTO il verbale del 18 dicenibre 2014 del Consiglio di Dipartimiénto di Scienze Ecologiche e Biologiche
(DEB) honché 1l verbale di pari data delle operazioni di voto per I'elezione del Direttore del Dipartimento,
dal quale risulta che 1l prof. Giuseppe Nascetti, nella prima votazione, ha riportato la maggioranza. assoliita
degli-aventi diritto al vofo,
VISTA I’opzlone per il regime di impegno a tempo pleno esercitata dal prof. Giuseppe Nascetti;
VERIFICATA Vinsussistenza per il prof. Giuseppe Nascetti situazioni di incompatibilitd a norma dellart. 39
dello Statuto di Atenieo;
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 22:2.2011 relativa alla determinazione, ai sens
dell'art. 39, c. 3, dello Statuto di Ateneo, dellindennita di carica per i Direttori di Dipartimento a decorrere
dali’1.1.2011;

DECRETA

1. Il Prof. Giuseppe NASCETTI, professore di ruolo di prima fascia a tempo pieno (ssd BIO/07) afferente al
Dipartimento DEB, & nominate Direttore def Dipartimento di Scienze Ecologiche e Biologiche. (DEB),
triennio soiaré 2015~ 2017,

2. Ai sensi dell'art, 39, c. 3, dello Statuto, al Prof. Giuseppe Nascetti, nella sua qualitd di Direttore del
Dipartimento DEB, spetta Vindennitd di carica nella misura stabllita con delibera del Consiglio di
Amministrazione del 22.02.2011 {Fascla A - € 5275,00, samma anhua lorda escluso oneri c.e,). Detta
indennitd sarad conguagliata, se necessario, a termini delle determinazioni che sarannc assunte dal
Consiglio di Amministrazione in mefito alle indennity di carica ai Direttori di‘Dipartimento ex art. 39
dellg Statuto,

Viterba, 29,42, 2al Uy,
IL REYTORE

Pro%ndm uggIEri
DS/Deb_2015

Mod. 15U Vﬁﬁ ‘




